
S1 BRECHT Patrice HT266 OFF RANCOISE BRISON Pierre HT219 OFF RANCOISE

00 DRAUX Sébastien HT224 OFF RANCOISE VANWIJSBERGUE Didier

0 NICOLAS Hervé HT215 OFF RANCOISE GODEFROID Hughes HT205 OFF RANCOISE

999 MARONET Bruno BAUDON Isabelle

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

251 LIETAER Paul W1894 A3 ATLANTIC GHESQUIERE Robbe W1064 A4 ATLANTIC OPEL ASCONA 400 PH 19

252 GONON Florian 1694 ASSG . HORGNIES Michel 1096 ASSG . FORD ESCORT MK1 PH 18

253 MC DEVITT Paul 196133 MSA . FITZPATRICK Ray 4235 MSA . FORD ESCORT PH 18

254 SHAND Grant 45564 MSA . RHODRI Evans 239851 MSA . FORD ESCORT  PH 18

201 TIM Freeman 17843 MSA . DAVID Williams 58394 MSA . FORD RS SR 20

202 SEYS Michiel WV1430 A3 ATLANTIC VERHAMME Bjorn WV8662 A3 ATLANTIC OPEL KADETT C SR 20

203 DESHAYES Cédric HT2131 A3 ESTINNES DEFOURNY Eric HT2090 A3 ESTINNES FORD ESCORT SR 20

204 DEBUE Claude WV1336 A3 DUINDISTEL LAMERAND Cédric WV1085 A4 DUINDISTEL OPEL ASCONA SR 20

205 VAES Gaston VB1099 A3 TRCH MACHIELS Brent VB1406 A4 TRCH OPEL ASCONA SR 20

255 PLATER-ZYBERK Thaddé HT2555 A3 HMC MICHAUX Nadine NA8382 A4 NEW RACING FORD ESCORT MK1 PH 18

256 LEONARD Bernard NA9803 A4 NRC SAUVAGE Sébastien NA9285 A4 NRC BMW E30 323 PH 19

257 LECLERCQ Christophe NA8108 A3 NRC DONEUX Cédric NA8140 A4 NRC BMW E21 323I PH 19

258 DUPON Christophe HT2054 A3 RANCOISE LATOUR Dimitri HT2070 B RANCOISE FORD ESCORT PH 18

207 DELMOTTE Pascal HT2122 A3 ESTINNES BRUXELMANE Alain HT2126 B ESTINNES BMW E30 SR 20

259 SAVIGNY Luc HT2376 A3 BAC BOTERMAN Rudi WV1051 A4 ATLANTIC FORD ESCORT PH 18

208 PETIT HENRI HT2203 A3 MUYG PETIT Jérôme HT2217 A3 MUYG OPEL CORSA SR 20

209 JUSSIANT Marvin HT2075 A3 ESTINNES HANNOT Fabian HT2585 A4 HMC OPEL CORSA SR 20

210 GEVAERT Wouter OV8033 A3 . DEBUE Colin OV1086 A3 . OPEL MANTA SR 20

1 RARY Emeric TP1 TPA3 . HENRY Fabrice TP2 TPA4 . SKODA FABIA R5 4 14

2 POELMANS Johnny TP6 TPA3 . JORDENS Peter VB8957 A3 ATLANTIC FORD FIESTA R5 4 14

3 PENNARTZ Jos LB8967 A3 TRCH BOTSON Kris LG4750 A3 HESBAYE HYUNDAI I20 R5 4 14

5 VANZEEBROECK Johnny HT2316 A1 BAC VANDEPOEL Nicky WV8929 A4 * ATLANTIC MITSUBISHI LANCER EVOX 4 14

6 PRINZIE Stefaan WV1709 A3 ATLANTIC VERMEULEN Sharon WV6721 A3 ATLANTIC ALPINE A110 4 14

7 TOURNAY Jean Noel 8862 FFSA . TOURNAY Louise 333023 FFSA . MITSUBISHI EVO9 4 14

9 GAVIN Smith 46980 MSA . RICHARD Vinvent 52349 MSA . SUBARU IMPREZA 4 14

10 LALOUX Xavier HT2579 A3 HMC HANNOTEAU Frederic HT2056 A3 RANCOISE PORSCHE GT 4 14

11 GUILLEMIN Christian BT1057 A3 AZUR SEGERS David BT1383 A3 MUBXL PORSCHE 997 4 14

12 GUILLICK Michel LG4666 A3 HESBAYE GUILLICK Guillaume LG4815 A4 HESBAYE BMW E46 M3 4 14

14 DEGELING Erik VB1109 A3 TRT ONS Els VB1322 A3 TRT BMW E36 M3 4 14

15 KEYEN Patrick LG4831 A3 HESBAYE APER Stijn LG4842 A3 HESBAYE BMW 130I M3 4 14

16 VERVONDEL Serge A7755 A3 TITANIC DE BOCK Han A5222 A3 TITANIC BMW M3 4 14

17 ROCCO Frédéric NA8354 A3 NRC WAUTIER Rudi NA8677 A4 BAYARD BMW COMPACT 4 14

20 DOMISSE Eric HT2134 A3 ESTINNES BAYOT Matthieu HT2135 A4 ESTINNES PEUGEOT 309 4 13

23 CANTRAINE Emmanuel HT2210 A3 MUYG FLEURQUIN Christophe HT2872 B SCUDERIA FIAT PUNTO R3D 3 10

24 MUNARO Alban HT2422 A3 BMC LEFEVRE Amandine HT2423 A4 * BMC PEUGEOT 306 3 10

25 TAMBURINI Edwyn LG5854 A3 VOLANTS TAMBURINI Amory TP9 TPA4 . PEUGEOT 306 3 10

26 VERMEIREN Steve HT2424 A3 BMC HOTTELET Jean Louis 311786 FFSA . RENAULT CLIO 2 RS 3 10

27 DELLEUSE Julien LG4793 A3 HESBAYE DUCARME Mailys HT2836 B RAC OPEL ASTRA 3 10

28 PETRISOT Cédric HT2196 A3 MUYG JANDRAIN Fabian HT2197 A4 MUYG PEUGEOT 306 MAXI 3 10

29 MARIQUE Eddy NA8203 A3 NRC MARIQUE Christopher NA8282 A4 NRC OPEL ASTRA 3 10

30 GALLET Vincent HT2038 A3 RANCOISE BURNIAT Guy HT2550 A3 HMC PEUGEOT 306 MAXI 3 10

31 FRANCOIS Vincent HT2847 A3 RAC WILLOCQ Vincent HT2421 A3 BMC SEAT LEON 3 11

32 WILLEM Denis NA8857 A3 NRC DESMET David NA9308 A4 NRC BMW 130I  3 11

34 STEVAUX Christopher HT2512 A3 RANCOISE DESCAMPS Frédéric TP3 TPA4 . SKODA FABIA  3 11

35 PAQUET Gauthier HT2332 A3 BAC PIRARD Jean François HT2335 A3 RAC PEUGEOT 205 4 12

36 VAN GOOL Stef BT1438 A3 AZUR GRYSON Kimberly WV5180 A4 * SCUDERIA CITROEN SAXO 4 12

37 DEPOTTER Lander WV1577 A3 DUINDISTEL VERBEKE Willem TP4 TPA4 . RENAULT CLIO RS 4 12

38 DUMONT Jean Michel LG5747 A3 MCH DOCQUIER Nathalie LG5748 B * MCH FORD FIESTA R2 4 12

39 LARIVIERE Jean Marc LG6767 A3 ASRT BINON Karine HT2053 B * RANCOISE CITROEN C2  4 12

40 O'SULLIVAN Niall 13358 MSA . MORONEY Ryan Carrie 13026 MSA . CITROEN C2 4 12

41 O'SULLIVAN John 377 MSA . O'SULLIVAN Paul 17877 MSA . CITROEN C2 4 12

42 MARTHA André HT2206 A3 MUYG PLASMAN Olivier HT2271 A4 BAC CITROEN C2 R2 3 9

43 KIRSCH Anthony HT2192 A3 MUYG BLATON Ludovic HT2201 A3 MUYG OPEL CORSA 3 9

44 NUEE Michael HT2050 A3 RANCOISE SIROU Frédérick HT2832 A4 RAC PEUGEOT 208 3 9

45 ROCHEZ Antony HT2228 A3 MUYG LOBET Olivier HT2814 A4 RAC OPEL CORSA A 3 9

46 LEBAILLY Xavier HT2833 A3 RAC MARACHE Frédéric HT2834 B RAC PEUGEOT 106 3 9

47 RICCIO Antony HT2211 A3 MUYG BRENTA Bari HT2227 B MUYG SEAT IBIZA 2 6

49 RADOUX Lionel LG6837 A3 ASRT LEQUET Aurelie LG6833 B ASRT PEUGEOT 106 3 8

50 VINCKE Arnaud HT2824 A3 RAC CRAPEZ Ayrton HT2800 A3 RAC PEUGEOT 205 3 8

51 MEUNIER Guillaume HT2807 A4 RAC JAUQUET Florian HT2791 B RAC PEUGEOT 205 3 8

52 BERNARD Michel HT2066 A3 RANCOISE HANOTEAUX Vincent HT2065 A4 RANCOISE TOYOTA STARLET 3 8

53 BERNARD Anthony HT2063 A4 RANCOISE ANTOINE David HT2089 B ESTINNES Peugeot 106 3 8

Ecurie Automobile Rançoise asbl 30 & 31 juillet 2022

Rallye Chevrotines

Championnat FWB & CSAP Hainaut - Brabant - Luxembourg - OPEN

Liste des voitures et équipages qualifiés
Il y a : 80 Concurrents,  --   9 Histo SR ,  --  9 Histo PH,  --  22 Division 4,  --   35 Division 3-2-1,  --  5 Histo Démo



54 GEVERS Renaud HT2040 A4 RANCOISE GEVERS Mélanie HT2062 B RANCOISE PEUGEOT 106 3 8

55 HARDY Romuald HT2043 A3 RANCOISE MAHY Lucas HT2069 B RANCOISE PEUGEOT 106 3 8

56 FRANCKX Nicolas HT2331 A4 BAC LOOSVELD Nicolas HT2270 B BAC Peugeot 106 3 8

57 VAN BLADEL Bernard HT2035 A4 RANCOISE VAN BLADEL Noham HT2055 B RANCOISE OPEL CORSA A 3 8

58 MAGUSIAK Krysztof LG5200 A4 VISETOISE FLOYMON Jean François TP5 TPA4 . HONDA CIVIC 2 5

59 MICHAUX Quentin LG5732 A3 MCH DETHIER Loïc LG5604 A4 MAC PEUGEOT 106 2 5

62 HENRY Daphné NA8231 A3 * NEW RACING GILLET Ludovic LG4652 B HESBAYE Citroen Saxo 2 5

61 VOUMARD Jean Paul LG4541 A4 CHAWRESSE MEULEMANS David LG4593 A4 CHAWRESSE PEUGEOT 206 2 5

63 DELPIRE Emelyne HT2549 A4 * HMC PENNINCKX Shirley TP7 TPA4 * . VW POLO 2 5

64 APPART Nicolas HT2044 A4 RANCOISE VANNOPPEN Perrine HT2048 A4 RANCOISE PEUGEOT 106 2 5

65 WIBOU Tristan HT2816 A4 RAC WIBOU Gaetan HT2841 A4 RAC PEUGEOT 106 2 5

66 BORGNET Joel HT2792 A3 RAC LEMAIRE Sébastien 307487 FFSA . SUZUKI SWIFT 2 4

67 FRANCOTTE Julien HT2032 A4 RANCOISE ETIENNE Christopher HT2513 A4 RANCOISE PEUGEOT 106 2 5

300 LAMBRECK Pascal NA9962 L CONDROZ DEBRULLE Etienne NA9378 L CONDROZ BMW E30 325I H D

301 LOQUET Stéphane HT2567 L HMC WINDAL Patricia HT2568 L * HMC FORD ESCORT MK1 H D

302 HUPEZ Mickael HT2042 A4 RANCOISE SAROT Laura TP8 TPL . PEUGEOT 205 H D

303 JUSSIANT Ronald HT2124 L ESTINNES CHUPIN Séverine HT2123 L * ESTINNES OPEL MANTA H D

304 PAPLEUX Jean Marc HT2415 L BMC PETIT Florentin HT2047 B RANCOISE MAZDA 323 H D



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 30 GALLET Vincent BURNIAT Guy HT2038 / HT2550 RANCOISE / HMC 3-10 PEUGEOT 306 MAXI 1:14:44

2 27 DELLEUSE Julien DUCARME Mailys LG4793 / HT2836 HESBAYE / RAC 3-10 OPEL ASTRA 1:16:25 1:41

3 29 MARIQUE Eddy MARIQUE Christopher NA8203 / NA8282 NRC / NRC 3-10 OPEL ASTRA 1:17:03 2:19

4 28 PETRISOT Cédric JANDRAIN Fabian HT2196 / HT2197 MUYG / MUYG 3-10 PEUGEOT 306 MAXI 1:17:47 3:03

5 44 NUEE Michael SIROU Frédérick HT2050 / HT2832 RANCOISE / RAC 3-9 PEUGEOT 208 1:18:15 3:31

6 26 VERMEIREN Steve HOTTELET Jean Louis HT2424 / 311786 BMC / . 3-10 RENAULT CLIO 2 RS 1:18:15 3:31

7 23 CANTRAINE EmmanuelFLEURQUIN ChristopheHT2210 / HT2872 MUYG / SCUDERIA 3-10 FIAT PUNTO R3D 1:21:37 6:53

8 50 VINCKE Arnaud CRAPEZ Ayrton HT2824 / HT2800 RAC / RAC 3-8 PEUGEOT 205 1:24:00 9:16

9 42 MARTHA André PLASMAN Olivier HT2206 / HT2271 MUYG / BAC 3-9 CITROEN C2 R2 1:24:51 10:07

10 59 MICHAUX Quentin DETHIER Loïc LG5732 / LG5604 MCH / MAC 2-5 PEUGEOT 106 1:24:58 10:14

11 25 TAMBURINI Edwyn TAMBURINI Amory LG5854 / TP9 VOLANTS / . 3-10 PEUGEOT 306 1:25:36 10:52

12 64 APPART Nicolas VANNOPPEN Perrine HT2044 / HT2048 RANCOISE / RANCOISE 2-5 PEUGEOT 106 1:25:49 11:05

13 55 HARDY Romuald MAHY Lucas HT2043 / HT2069 RANCOISE / RANCOISE 3-8 PEUGEOT 106 1:26:03 11:19

14 54 GEVERS Renaud GEVERS Mélanie HT2040 / HT2062 RANCOISE / RANCOISE 3-8 PEUGEOT 106 1:26:30 11:46

15 65 WIBOU Tristan WIBOU Gaetan HT2816 / HT2841 RAC / RAC 2-5 PEUGEOT 106 1:26:58 12:14

16 62 * HENRY Daphné GILLET Ludovic NA8231 / LG4652 NEW RACING / HESBAYE 2-5 Citroen Saxo 1:27:06 12:22

17 66 BORGNET Joel LEMAIRE Sébastien HT2792 / 307487 RAC / . 2-4 SUZUKI SWIFT 1:28:15 13:31

18 32 WILLEM Denis DESMET David NA8857 / NA9308 NRC / NRC 3-11 BMW 130I 1:28:44 14:00

19 58 MAGUSIAK Krysztof FLOYMON Jean FrançoisLG5200 / TP5 VISETOISE / . 2-5 HONDA CIVIC 1:32:46 18:02

20 63 * DELPIRE Emelyne * PENNINCKX Shirley HT2549 / TP7 HMC / . 2-5 VW POLO 1:41:14 26:30

Les boucles Chevrotines

Ecurie Automobile Rançoise asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Sivry(10.05 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 31 juillet 2022 à 19:31



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 1 RARY Emeric HENRY Fabrice TP1 / TP2 . / . 4-14 SKODA FABIA R5 1:11:16

2 5 VANZEEBROECK Johnny* VANDEPOEL Nicky HT2316 / WV8929 BAC / ATLANTIC 4-14 MITSUBISHI LANCER EVOX1:13:12 1:55

3 11 GUILLEMIN Christian SEGERS David BT1057 / BT1383 AZUR / MUBXL 4-14 PORSCHE 997 1:13:21 2:04

4 7 TOURNAY Jean Noel TOURNAY Louise 8862 / 333023 . / . 4-14 MITSUBISHI EVO9 1:13:47 2:31

5 6 PRINZIE Stefaan VERMEULEN Sharon WV1709 / WV6721 ATLANTIC / ATLANTIC 4-14 ALPINE A110 1:14:14 2:58

6 3 PENNARTZ Jos BOTSON Kris LB8967 / LG4750 TRCH / HESBAYE 4-14 HYUNDAI I20 R5 1:16:15 4:58

7 2 POELMANS Johnny JORDENS Peter TP6 / VB8957 . / ATLANTIC 4-14 FORD FIESTA R5 1:16:20 5:03

8 38 DUMONT Jean Michel * DOCQUIER Nathalie LG5747 / LG5748 MCH / MCH 4-12 FORD FIESTA R2 1:19:35 8:18

9 16 VERVONDEL Serge DE BOCK Han A7755 / A5222 TITANIC / TITANIC 4-14 BMW M3 1:19:52 8:36

10 12 GUILLICK Michel GUILLICK Guillaume LG4666 / LG4815 HESBAYE / HESBAYE 4-14 BMW E46 M3 1:20:55 9:39

11 37 DEPOTTER Lander VERBEKE Willem WV1577 / TP4 DUINDISTEL / . 4-12 RENAULT CLIO RS 1:21:18 10:01

12 14 DEGELING Erik ONS Els VB1109 / VB1322 TRT / TRT 4-14 BMW E36 M3 1:22:11 10:54

13 39 LARIVIERE Jean Marc * BINON Karine LG6767 / HT2053 ASRT / RANCOISE 4-12 CITROEN C2 1:24:26 13:09

14 20 DOMISSE Eric BAYOT Matthieu HT2134 / HT2135 ESTINNES / ESTINNES 4-13 PEUGEOT 309 1:26:10 14:54

15 9 GAVIN Smith RICHARD Vinvent 46980 / 52349 . / . 4-14 SUBARU IMPREZA 1:30:11 18:54

Les boucles Chevrotines

Ecurie Automobile Rançoise asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Sivry(10.05 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 31 juillet 2022 à 19:30



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 GONON Florian HORGNIES Michel 1694 / 1096 . / . PH-18 FORD ESCORT MK1 1:15:09

2 254 SHAND Grant RHODRI Evans 45564 / 239851 . / . PH-18 FORD ESCORT 1:22:20 7:11

3 255 PLATER-ZYBERK ThaddéMICHAUX Nadine HT2555 / NA8382 HMC / NEW RACING PH-18 FORD ESCORT MK1 1:26:02 10:53

4 256 LEONARD Bernard SAUVAGE Sébastien NA9803 / NA9285 NRC / NRC PH-19 BMW E30 323 1:27:14 12:05

5 257 LECLERCQ Christophe DONEUX Cédric NA8108 / NA8140 NRC / NRC PH-19 BMW E21 323I 1:28:57 13:48

Les boucles Chevrotines

Ecurie Automobile Rançoise asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Sivry(10.05 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 31 juillet 2022 à 19:29



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 201 TIM Freeman DAVID Williams 17843 / 58394 . / . SR-20 FORD RS 1:16:03

2 204 DEBUE Claude LAMERAND Cédric WV1336 / WV1085 DUINDISTEL / DUINDISTEL SR-20 OPEL ASCONA 1:21:38 5:35

3 205 VAES Gaston MACHIELS Brent VB1099 / VB1406 TRCH / TRCH SR-20 OPEL ASCONA 1:23:15 7:12

4 210 GEVAERT Wouter DEBUE Colin OV8033 / OV1086 . / . SR-20 OPEL MANTA 1:23:32 7:29

5 208 PETIT HENRI PETIT Jérôme HT2203 / HT2217 MUYG / MUYG SR-20 OPEL CORSA 1:32:58 16:55

Les boucles Chevrotines

Ecurie Automobile Rançoise asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Sivry(10.05 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 31 juillet 2022 à 19:28



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 66 BORGNET Joel LEMAIRE Sébastien HT2792 / 307487 RAC / . 2-4 SUZUKI SWIFT 1:28:15

1 59 MICHAUX Quentin DETHIER Loïc LG5732 / LG5604 MCH / MAC 2-5 PEUGEOT 106 1:24:58

2 64 APPART Nicolas VANNOPPEN Perrine HT2044 / HT2048 RANCOISE / RANCOISE 2-5 PEUGEOT 106 1:25:49 51

3 65 WIBOU Tristan WIBOU Gaetan HT2816 / HT2841 RAC / RAC 2-5 PEUGEOT 106 1:26:58 2:00

4 62 * HENRY Daphné GILLET Ludovic NA8231 / LG4652 NEW RACING / HESBAYE 2-5 Citroen Saxo 1:27:06 2:08

5 58 MAGUSIAK Krysztof FLOYMON Jean FrançoisLG5200 / TP5 VISETOISE / . 2-5 HONDA CIVIC 1:32:46 7:48

6 63 * DELPIRE Emelyne * PENNINCKX Shirley HT2549 / TP7 HMC / . 2-5 VW POLO 1:41:14 16:16

1 50 VINCKE Arnaud CRAPEZ Ayrton HT2824 / HT2800 RAC / RAC 3-8 PEUGEOT 205 1:24:00

2 55 HARDY Romuald MAHY Lucas HT2043 / HT2069 RANCOISE / RANCOISE 3-8 PEUGEOT 106 1:26:03 2:03

3 54 GEVERS Renaud GEVERS Mélanie HT2040 / HT2062 RANCOISE / RANCOISE 3-8 PEUGEOT 106 1:26:30 2:30

1 44 NUEE Michael SIROU Frédérick HT2050 / HT2832 RANCOISE / RAC 3-9 PEUGEOT 208 1:18:15

2 42 MARTHA André PLASMAN Olivier HT2206 / HT2271 MUYG / BAC 3-9 CITROEN C2 R2 1:24:51 6:36

1 30 GALLET Vincent BURNIAT Guy HT2038 / HT2550 RANCOISE / HMC 3-10 PEUGEOT 306 MAXI 1:14:44

2 27 DELLEUSE Julien DUCARME Mailys LG4793 / HT2836 HESBAYE / RAC 3-10 OPEL ASTRA 1:16:25 1:41

3 29 MARIQUE Eddy MARIQUE Christopher NA8203 / NA8282 NRC / NRC 3-10 OPEL ASTRA 1:17:03 2:19

4 28 PETRISOT Cédric JANDRAIN Fabian HT2196 / HT2197 MUYG / MUYG 3-10 PEUGEOT 306 MAXI 1:17:47 3:03

5 26 VERMEIREN Steve HOTTELET Jean Louis HT2424 / 311786 BMC / . 3-10 RENAULT CLIO 2 RS 1:18:15 3:31

6 23 CANTRAINE EmmanuelFLEURQUIN ChristopheHT2210 / HT2872 MUYG / SCUDERIA 3-10 FIAT PUNTO R3D 1:21:37 6:53

7 25 TAMBURINI Edwyn TAMBURINI Amory LG5854 / TP9 VOLANTS / . 3-10 PEUGEOT 306 1:25:36 10:52

1 32 WILLEM Denis DESMET David NA8857 / NA9308 NRC / NRC 3-11 BMW 130I 1:28:44

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-6

Les boucles Chevrotines

Ecurie Automobile Rançoise asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Sivry(10.05 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 31 juillet 2022 à 19:31



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 38 DUMONT Jean Michel * DOCQUIER Nathalie LG5747 / LG5748 MCH / MCH 4-12 FORD FIESTA R2 1:19:35

2 37 DEPOTTER Lander VERBEKE Willem WV1577 / TP4 DUINDISTEL / . 4-12 RENAULT CLIO RS 1:21:18 1:43

3 39 LARIVIERE Jean Marc * BINON Karine LG6767 / HT2053 ASRT / RANCOISE 4-12 CITROEN C2 1:24:26 4:51

1 20 DOMISSE Eric BAYOT Matthieu HT2134 / HT2135 ESTINNES / ESTINNES 4-13 PEUGEOT 309 1:26:10

1 1 RARY Emeric HENRY Fabrice TP1 / TP2 . / . 4-14 SKODA FABIA R5 1:11:16

2 5 VANZEEBROECK Johnny* VANDEPOEL Nicky HT2316 / WV8929 BAC / ATLANTIC 4-14 MITSUBISHI LANCER EVOX1:13:12 1:55

3 11 GUILLEMIN Christian SEGERS David BT1057 / BT1383 AZUR / MUBXL 4-14 PORSCHE 997 1:13:21 2:04

4 7 TOURNAY Jean Noel TOURNAY Louise 8862 / 333023 . / . 4-14 MITSUBISHI EVO9 1:13:47 2:31

5 6 PRINZIE Stefaan VERMEULEN Sharon WV1709 / WV6721 ATLANTIC / ATLANTIC 4-14 ALPINE A110 1:14:14 2:58

6 3 PENNARTZ Jos BOTSON Kris LB8967 / LG4750 TRCH / HESBAYE 4-14 HYUNDAI I20 R5 1:16:15 4:58

7 2 POELMANS Johnny JORDENS Peter TP6 / VB8957 . / ATLANTIC 4-14 FORD FIESTA R5 1:16:20 5:03

8 16 VERVONDEL Serge DE BOCK Han A7755 / A5222 TITANIC / TITANIC 4-14 BMW M3 1:19:52 8:36

9 12 GUILLICK Michel GUILLICK Guillaume LG4666 / LG4815 HESBAYE / HESBAYE 4-14 BMW E46 M3 1:20:55 9:39

10 14 DEGELING Erik ONS Els VB1109 / VB1322 TRT / TRT 4-14 BMW E36 M3 1:22:11 10:54

11 9 GAVIN Smith RICHARD Vinvent 46980 / 52349 . / . 4-14 SUBARU IMPREZA 1:30:11 18:54

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Les boucles Chevrotines

Ecurie Automobile Rançoise asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Sivry(10.05 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 31 juillet 2022 à 19:32



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 GONON Florian HORGNIES Michel 1694 / 1096 . / . PH-18 FORD ESCORT MK1 1:15:09

2 254 SHAND Grant RHODRI Evans 45564 / 239851 . / . PH-18 FORD ESCORT 1:22:20 7:11

3 255 PLATER-ZYBERK ThaddéMICHAUX Nadine HT2555 / NA8382 HMC / NEW RACING PH-18 FORD ESCORT MK1 1:26:02 10:53

1 256 LEONARD Bernard SAUVAGE Sébastien NA9803 / NA9285 NRC / NRC PH-19 BMW E30 323 1:27:14

2 257 LECLERCQ Christophe DONEUX Cédric NA8108 / NA8140 NRC / NRC PH-19 BMW E21 323I 1:28:57 1:43

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Les boucles Chevrotines

Ecurie Automobile Rançoise asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - Sivry(10.05 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 31 juillet 2022 à 19:33



80 Reste 47 33 41.25%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

36 VAN GOOL Stef GRYSON Kimberly CITROEN SAXO 4 12 36 1 Sortie

43 KIRSCH Anthony BLATON Ludovic OPEL CORSA 3 9 43 1

53 BERNARD Anthony ANTOINE David Peugeot 106 3 8 53 1 Moteur

56 FRANCKX Nicolas LOOSVELD Nicolas Peugeot 106 3 8 56 1

251 LIETAER Paul GHESQUIERE Robbe OPEL ASCONA 400 PH 19 251 1 Cardan

47 RICCIO Antony BRENTA Bari SEAT IBIZA 2 6 47 2

57 VAN BLADEL Bernard VAN BLADEL Noham OPEL CORSA A 3 8 57 2

35 PAQUET Gauthier PIRARD Jean François PEUGEOT 205 4 12 35 3

49 RADOUX Lionel LEQUET Aurelie PEUGEOT 106 3 8 49 3

61 VOUMARD Jean Paul MEULEMANS David PEUGEOT 206 2 5 61 3 Motif Perso

207 DELMOTTE Pascal BRUXELMANE Alain BMW E30 SR 20 207 3

45 ROCHEZ Antony LOBET Olivier OPEL CORSA A 3 9 45 4 Roue

301 LOQUET Stéphane WINDAL Patricia FORD ESCORT MK1 H D 301 4

17 ROCCO Frédéric WAUTIER Rudi BMW COMPACT 4 14 17 5

31 FRANCOIS Vincent WILLOCQ Vincent SEAT LEON 3 11 31 5 Mecanique

209 JUSSIANT Marvin HANNOT Fabian OPEL CORSA SR 20 209 5

10 LALOUX Xavier HANNOTEAU Frederic PORSCHE GT 4 14 10 6

41 O'SULLIVAN John O'SULLIVAN Paul CITROEN C2 4 12 41 6 Roue

46 LEBAILLY Xavier MARACHE Frédéric PEUGEOT 106 3 9 46 6 Cardan

52 BERNARD Michel HANOTEAUX Vincent TOYOTA STARLET 3 8 52 6 Sortie

203 DESHAYES Cédric DEFOURNY Eric FORD ESCORT SR 20 203 6 Moteur

302 HUPEZ Mickael SAROT Laura PEUGEOT 205 H D 302 6 Sortie

15 KEYEN Patrick APER Stijn BMW 130I M3 4 14 15 7 Roue

24 MUNARO Alban LEFEVRE Amandine PEUGEOT 306 3 10 24 7

51 MEUNIER Guillaume JAUQUET Florian PEUGEOT 205 3 8 51 7 Embrayage

67 FRANCOTTE Julien ETIENNE Christopher PEUGEOT 106 2 5 67 7 Cardan

202 SEYS Michiel VERHAMME Bjorn OPEL KADETT C SR 20 202 7 Boîte

253 MC DEVITT Paul FITZPATRICK Ray FORD ESCORT PH 18 253 9 Moteur

258 DUPON Christophe LATOUR Dimitri FORD ESCORT PH 18 258 9 Mecanique

40 O'SULLIVAN Niall MORONEY Ryan Carrie CITROEN C2 4 12 40 10 Motif Perso

259 SAVIGNY Luc BOTERMAN Rudi FORD ESCORT PH 18 259 10

303 JUSSIANT Ronald CHUPIN Séverine OPEL MANTA H D 303 10

34 STEVAUX Christopher DESCAMPS Frédéric SKODA FABIA  3 11 34 12
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